

Gran Specialità Tiramisù



Caratteristiche

100% Vegetale, Naturalmente Senza Lattosio

Ingredienti

Acqua, zucchero, sciroppo di glucosio, olio di cocco, maltodestrine, biscotti (4%) (farina di *frumento* , zucchero, grassi ed oli vegetali (cocco, girasole), sciroppo di glucosio, emulsionante: lecitina di *soia* , agenti lievitanti: carbonati di ammonio – carbonati di sodio, sale, aromi), cacao magro (3.5%), pasta di *anacardi* (0.8%), destrosio, proteine di pisello, emulsionanti: mono- e digliceridi degli acidi grassi – esteri dell'1,2 propandiolo degli acidi grassi, stabilizzanti: farina di semi di carrube – gomma di guar – carragenine, sale marino, aroma (con colorante: caramello), aroma.

Può contenere altra *frutta a guscio* .

Dichiarazione nutrizionale (per 100 g)

ENERGIA:	844 kJ – 201 kcal
GRASSI:	8,5 g
di cui acidi grassi saturi:	7,1 g
CARBOIDRATI:	29 g
di cui zuccheri:	22 g
FIBRE:	1,4 g
PROTEINE:	1,5 g
SALE:	0,08 g

Formati

210g

Barattolo

Conservazione

18 mesi a temperatura non superiore a -18°C

Informazioni

Può essere consumato dalle persone intolleranti al lattosio e allergiche alle proteine del latte, dai *vegetariani* e dai *vegani* .

Può contenere tracce di altra *frutta a guscio* .

Attenzione: si raccomanda di utilizzare la Ricerca Avanzata.

Informazioni per chi non può assumere [latte derivati](#) e [glutine](#) .